
 1 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

 ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ “ЗЕМЕДЕЛИЕ “-ВЕЛИКО ТЪРНОВО  
      З А П О В Е Д 

         № РД-14-397/29.09.2012 г. 

 

На основание чл. 37в, ал. 4 от Закона за собствеността и ползването на земеделски земи 

/ЗСПЗЗ/ (посл. изм. ДВ, бр. 25 от 2012 г.), във вр. с чл. 75а, ал. 1, т. 1, предложение първо (посл. изм. 

– ДВ, бр. 50 от 2012 г., в сила от 03.07.2012 г.), във вр.с чл. 72в, ал. 2, предложение първо от 

Правилника за прилагане на закона за собствеността и ползването на земеделски земи /ППЗСПЗЗ/ 

(Нов – ДВ, бр. 39 от 2011 г.), във вр. с чл. 3, ал. 4 от Устройствения правилник на областните 

дирекции „Земеделие” и Доклад с вх. № РД – 05 – 2577-16/27.09.2012 г. на комисията, назначена със 

Заповед №  РД – 14 - 239/06.08.2012 г. на Директора на Областна дирекция „Земеделие” – Велико 

Търново и подписано доброволно споразумение по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ /посл. изм. – ДВ, бр. 25 от 

2012 г./ 
        УТВЪРЖДАВАМ : 

 

I. Споразумението за разпределение на правото на ползване на имотите по см. на чл. 37в, ал.3, т.1 и т. 

2 ЗСПЗЗ  за землището на с. Никюп, община Велико Търново, ЕКАТТЕ 51740, обл. Велико 

Търново за стопанската 2012 – 2013г. по ползватели, както следва в описаната по-долу таблица : 

 

 

Ползвател Масив по 
ползване 

Площ на 
масива 

по 
ползване 

ПЕТЪР ТОДОРОВ ГУГЛЕВ 1 39.954 

ЧЗК "ПЛОДОРОДИЕ" 2 8826.937 

ПОЕЗИЯ-М,ТОНЧЕВ 3 1834.355 

ЕТ"АГРО-СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

4 1330.302 

РУМЕН ЙОРДАНОВ 
ТОДОРАНОВ 

5 195.136 

ВАЛЕНТИН ЗДРАВКОВ 
БАБЛАКОВ 

6 312.748 

ТОДОРКА ТОДОРОВА 
ГЕОРГИЕВА 

7 71.308 

КРАСИМИР АЛЕКСАНДРОВ 
МИНЧЕВ 

8 194.642 

ХРИСТО МАРКОВ ЛАЗАРОВ 9 51.251 

ХРИСТО ЙОРДАНОВ 
СЕРАФИМОВ 

10 213.696 

ДЕЯН ЙОРДАНОВ НОВАКОВ 11 128.431 

СОРТОВИ СЕМЕНА-
ВАРДИМ ЕАД 

12 29.627 

СТЕФАН ИВАНОВ ХАДЖИЕВ 13 30.342 

ИЛИЯ ИВАНОВ ИЛИЕВ 14 19.241 

    13277.97 



 2 

 

 

ІІ. Ползвателите на частни земеделски земи, по чл. 37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ внасят по банкова 

сметка за чужди средства на община Велико Търново следните суми: 

 

 

Ползвател Масив 
по 

ползва
не 

Площ 
на 

масива 
по 

ползва
не 

Обработв
ана 

декларира
на площ 

Допълните
лна площ 

общо 

Допълните
лна площ 

за плащане 
частна 

ОПФ ДП
Ф 

средн
о 

рентно 
плаща
не §2е 
/лв./ 

дължи
мо 

рентно 
плащан

е §2е 
/лв./ 

ПЕТЪР 
ТОДОРОВ 

ГУГЛЕВ 

1 39.954 36.398 3.556 3.556 0 0 24.4 86.77 

ЧЗК 
"ПЛОДОРОД

ИЕ" 

2 8826.93
7 

8365.583 461.354 58.082 371.2
82 

31.9
9 

24.4 1417.2 

ПОЕЗИЯ-
М,ТОНЧЕВ 

3 1834.35
5 

1688.141 146.214 0.222 140.0
27 

5.96
5 

24.4 5.42 

ЕТ"АГРО-
СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

4 1330.30
2 

1253.299 77.003 49.122 27.88
1 

0 24.4 1198.58 

РУМЕН 
ЙОРДАНОВ 

ТОДОРАНОВ 

5 195.136 175.901 19.235 9.15 10.08
5 

0 24.4 223.26 

ВАЛЕНТИН 
ЗДРАВКОВ 
БАБЛАКОВ 

6 312.748 311.777 0.971 0.971 0 0 24.4 23.69 

ТОДОРКА 
ТОДОРОВА 
ГЕОРГИЕВА 

7 71.308 70.371 0.937 0.937 0 0 24.4 22.86 

КРАСИМИР 
АЛЕКСАНДР
ОВ МИНЧЕВ 

8 194.642 48.45 146.192 43.535 102.6
57 

0 24.4 1062.25 

ХРИСТО 
МАРКОВ 
ЛАЗАРОВ 

9 51.251 50.279 0.972 0.972 0 0 24.4 23.72 

ХРИСТО 
ЙОРДАНОВ 
СЕРАФИМО

В 

10 213.696 213.259 0.437 0.308 0.129 0 24.4 7.52 

ДЕЯН 
ЙОРДАНОВ 
НОВАКОВ 

11 128.431 118.428 10.003 10.003 0 0 24.4 244.07 



 3 

СОРТОВИ 
СЕМЕНА-
ВАРДИМ 

ЕАД 

12 29.627 11.192 18.435 18.435 0 0 24.4 449.81 

СТЕФАН 
ИВАНОВ 

ХАДЖИЕВ 

13 30.342 26.03 4.312 4.312 0 0 24.4 105.21 

ИЛИЯ 
ИВАНОВ 
ИЛИЕВ 

14 19.241 18.826 0.415 0.415 0 0 24.4 10.13 

    13277.9
7 

12387.93 890.036 200.02 652.0
61 

37.9
6 

24.4 4880.49 

 

 

дължими за стопанската 2012/2013 година. 

 

Средното рентно плащане за землищата на община Велико Търново, съгласно §2е от 

Допълнителните разпоредби на ЗСПЗЗ е определено от комисия, назначена със заповед № РД-14-

145/09.05.2012 г.  от директора на ОД „Земеделие” – Велико Търново с протокол от 27.07.2012 г. За 

землището на с. Никюп комисията е определила средно годишно рентно плащане за отглеждане на 

едногодишни полски култури в размер на  24.40 лева/дка. 

Определените суми следва да се внесат по банкова сметка за чужди средства на община 

Велико Търново. 

 

 

ІІІ. Регистър по имоти, съгласно чл.37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ: 

 

 

имот 
№ 

Площ 
сечени
е (дка) 

Имот 
площ 
(дка) 

Имот НТП Собст,име средно 
рентно 
плащан

е §2е 
/лв./ 

дължи
мо 

рентно 
плаща
не §2е 
/лв./ 

16 5.602 6.603 Трайно 
преовлажнена 
орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

33 9.02 63.875 Трайно 
преовлажнена 
орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

18011 1.461 1.999 Нива ТОДОР СТИЛЯНОВ 
СТОЯНКОВ 

24.4 35.65 

18013 0.5 0.5 Нива ДЕЧО МИТЕВ РАДЕВ 24.4 12.20 

18015 0.199 1.285 Нива ЧЗК "ПЛОДОРОДИЕ - 95" 24.4 4.86 

18017 0.303 0.513 Нива МИХАИЛ МАРИНОВ 
КАРОЛЕВ 

24.4 7.39 

18019 2.182 2.998 Нива ПЕТЪР ПАУНОВ ЕНЕВ 24.4 53.24 

35010 18.559 18.892 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

35026 95.615 105.848 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

38011 2.836 2.999 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

52003 7.053 7.377 Нива АТАНАС ПЕТКОВ 24.4 172.09 



 4 

БОЯДЖИЕВ 

55009 13.231 13.393 Нива СЕЛЕНА - М ЕООД 24.4 322.84 

62014 2.803 2.999 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

63012 3.727 3.798 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

63012 0.071 3.798 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

68027 4.796 4.796 Нива МАРИН ИВАНОВ 
ТОДОРОВ 

24.4 117.02 

69011 1.945 2.003 Нива РАЙНА МАРИНОВА 
ГЕРОВА 

24.4 47.46 

69012 4.693 5 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

71010 18.191 18.191 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

    

71023 2.84 3.099 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

71024 3.275 3.731 Нива МАРТИН ЙОРДАНОВ 
МИНЧЕВ 

24.4 79.91 

72009 10.946 12.294 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

72009 1.349 12.294 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

72026 1.064 1.999 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

75007 4.478 5.601 Нива СЕЛЕНА - М ЕООД 24.4 109.26 

75011 8.345 8.345 Нива АДВАНС ТЕРАФОНД 
АДСИЦ 

24.4 203.62 

79009 6.582 7.414 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

92011 16.068 17.131 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

96001 172.963 186.111 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

10100
3 

3.399 3.399 Нива МАРИН ИВАНОВ 
ТОДОРОВ 

24.4 82.94 

10200
5 

6.582 6.598 Нива АДВАНС ТЕРАФОНД 
АДСИЦ 

24.4 160.60 

10201
0 

8.52 8.99 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

    

10400
7 

12.544 12.544 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

10902
0 

2.832 2.997 Нива СИЛВИЯ ХРИСТОВА 
АВРАМОВА 

24.4 69.10 

11900
4 

5.279 7.297 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

    

12700
1 

0.588 0.999 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

13400
1 

7.545 7.996 Нива СЕЛЕНА - М ЕООД 24.4 184.10 

14000
5 

13.469 13.813 Нива АТАНАС ПЕТКОВ 
БОЯДЖИЕВ 

24.4 328.64 

14604
5 

2.852 3.02 Нива ЛИЛИЯ КИРИЛОВА 
ИЛИЕВА 

24.4 69.59 

20100 1.728 1.998 Нива ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 24.4 42.16 



 5 

2 АНДРЕЕВ 

20329
3 

0.073 0.854 Нива СТЕФКА СИМЕОНОВА 
МИЛАНОВА 

24.4 1.78 

20329
3 

0.007 0.854 Нива СТЕФКА СИМЕОНОВА 
МИЛАНОВА 

24.4 0.17 

20438
0 

1.539 1.539 Нива РАШКО АЛЕКСАНДРОВ 
МИНЧЕВ 

24.4 37.55 

20438
1 

0.076 1.597 Нива ГЕОРГИ ЙОРДАНОВ 
ГЕОРГИЕВ 

24.4 1.85 

20438
1 

1.521 1.597 Нива ГЕОРГИ ЙОРДАНОВ 
ГЕОРГИЕВ 

24.4 37.11 

20438
8 

3.887 4.088 Нива ВЕСЕЛИН АЛЕКСАНДРОВ 
СТАНЕВ и др, 

24.4 94.84 

20457
8 

0.003 0.91 Нива КОСТАДИН 
АЛЕКСАНДРОВ МИНЧЕВ 

24.4 0.07 

20458
0 

1.637 1.637 Нива КОСТАДИН 
АЛЕКСАНДРОВ МИНЧЕВ 

24.4 39.94 

20458
2 

1.03 1.03 Нива ДАВИД АТАНАСОВ КОЧЕВ 
и др, 

24.4 25.13 

20467
8 

0.002 0.909 Нива РАШКО АЛЕКСАНДРОВ 
МИНЧЕВ 

24.4 0.05 

20468
2 

0.641 0.641 Нива ИВАН ИЛИЕВ КОЧЕВ 24.4 15.64 

20477
8 

0.002 1.019 Нива РУСКА ИЛИЕВА 
СТЕФАНОВА 

24.4 0.05 

20632
7 

3.412 3.967 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

20701
4 

2.351 2.478 Нива МИНЧО МИНЧЕВ 
ВЪЛЧАНОВ 

24.4 57.36 

20800
3 

1.499 1.499 Нива ПЕТЪР КОЛЕВ ГУГЛЕВ 24.4 36.58 

21007
0 

1.499 1.499 Нива НИКОЛА ИВАНОВ 
НИКОЛОВ 

24.4 36.58 

21007
5 

1.187 1.209 Нива ЕЛКА МИЛАНОВА 
ВЪЛКОВА 

24.4 28.96 

21017
0 

1.574 1.724 Нива ПЕТКО НИКОЛОВ 
ИВАНОВ 

24.4 38.41 

31006 2.383 2.629 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

33026 5.965 5.997 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

    

34025 8.395 8.395 Нива ПЕТЪР ПАУНОВ ЕНЕВ 24.4 204.84 

34051 8.765 8.765 Нива ЛИЛИЯ КИРИЛОВА 
ИЛИЕВА 

24.4 213.87 

35026 9.615 105.848 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

35026 0.003 105.848 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

36001 123.614 125.637 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

36001 0.011 125.637 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

36016 4.399 4.399 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

89005 0.002 23.836 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    



 6 

89007 0.215 15.442 Нива АДВАНС ТЕРАФОНД 
АДСИЦ 

24.4 5.25 

89007 0.03 15.442 Нива АДВАНС ТЕРАФОНД 
АДСИЦ 

24.4 0.73 

205 27.881 42.19 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

10005 8.096 8.096 Нива АДВАНС ТЕРАФОНД 
АДСИЦ 

24.4 197.54 

15003 7.996 7.996 Нива АДВАНС ТЕРАФОНД 
АДСИЦ 

24.4 195.10 

14604
5 

0.019 3.02 Нива ЛИЛИЯ КИРИЛОВА 
ИЛИЕВА 

24.4 0.46 

14702
9 

9.408 9.496 Нива АТАНАС ПЕТКОВ 
БОЯДЖИЕВ 

24.4 229.56 

15100
1 

6.108 6.921 Нива ДИМИТЪР ДИМИТРОВ 
ХАДЖИЕВ 

24.4 149.04 

15600
2 

0.461 0.499 Нива ХРИСТО МАРИНОВ 
КАРОЛЕВ 

24.4 11.25 

15600
3 

1.104 1.104 Нива ДАМЯН ТОДОРОВ 
АНГЕЛЧЕВ 

24.4 26.94 

20533
5 

1.657 1.692 Нива СТАНЧО ДОСЕВ ШИШКОВ 24.4 40.43 

20533
6 

1.917 1.918 Нива ТРИФОН ДОЧЕВ 
ДАМЯНОВ 

24.4 46.77 

20583
3 

1.683 1.849 Нива ГЕОРГИ АЛЕКСАНДРОВ 
СТАНЕВ 

24.4 41.07 

20633
1 

3.154 3.154 Нива АДВАНС ТЕРАФОНД 
АДСИЦ 

24.4 76.96 

47020 0.008 35.907 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

47023 10.077 18.776 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

13400
1 

0.276 7.996 Нива СЕЛЕНА - М ЕООД 24.4 6.73 

17 3.918 7.137 Трайно 
преовлажнена 
орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

85 9.33 10.556 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

18001 8.416 8.996 Нива КРАСИМИР 
АЛЕКСАНДРОВ МИНЧЕВ 

24.4 205.35 

86001 65.764 71.037 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

89005 22.415 23.836 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

89005 1.23 23.836 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

89007 15.191 15.442 Нива АДВАНС ТЕРАФОНД 
АДСИЦ 

24.4 370.66 

20457
8 

0.907 0.91 Нива КОСТАДИН 
АЛЕКСАНДРОВ МИНЧЕВ 

24.4 22.13 

20467
8 

0.907 0.909 Нива РАШКО АЛЕКСАНДРОВ 
МИНЧЕВ 

24.4 22.13 

20477
8 

1.018 1.019 Нива РУСКА ИЛИЕВА 
СТЕФАНОВА 

24.4 24.84 

46008 7.658 7.996 Нива АДВАНС ТЕРАФОНД 
АДСИЦ 

24.4 186.86 



 7 

59009 0.129 2.398 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

20200
4 

1.936 1.999 Нива ХРИСТО ВЪРБАНОВ 
СТОЕНЧЕВ 

24.4 47.24 

 890.036     4880.49 

 

Разликата от    690,016 дка са имоти от Държавния поземлен фонд/ДПФ/ - 37.955 дка и Общинския 

поземлен фонд/ОПФ/ - 652.061дка, които попадат в масивите за ползване на ползвателите, 

разпределени по имоти, както следва: 

 

имот 
№ 

Ползвател име Площ 
сечение 

(дка) 

Имот 
площ 
(дка) 

Имот 
НТП 

Собст,име 

71010 ЧЗК 
"ПЛОДОРОДИЕ" 

18.191 18.191 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

102010 ЧЗК 
"ПЛОДОРОДИЕ" 

8.52 8.99 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

119004 ЧЗК 
"ПЛОДОРОДИЕ" 

5.279 7.297 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

33026 ПОЕЗИЯ-М,ТОНЧЕВ 5.965 5.997 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

  37.955    

 

 

имот 
№ 

Ползвател име Площ 
сечение 

(дка) 

Имот 
площ 
(дка) 

Имот НТП Собст,име 

16 ЧЗК "ПЛОДОРОДИЕ" 5.602 6.603 Трайно 
преовлажнена орна 
земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

33 ЧЗК "ПЛОДОРОДИЕ" 9.02 63.875 Трайно 
преовлажнена орна 
земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

35010 ЧЗК "ПЛОДОРОДИЕ" 18.559 18.892 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

35026 ЧЗК "ПЛОДОРОДИЕ" 95.615 105.848 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

38011 ЧЗК "ПЛОДОРОДИЕ" 2.836 2.999 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

62014 ЧЗК "ПЛОДОРОДИЕ" 2.803 2.999 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

63012 ЧЗК "ПЛОДОРОДИЕ" 3.727 3.798 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

63012 ЧЗК "ПЛОДОРОДИЕ" 0.071 3.798 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

69012 ЧЗК "ПЛОДОРОДИЕ" 4.693 5 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

71023 ЧЗК "ПЛОДОРОДИЕ" 2.84 3.099 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

72009 ЧЗК "ПЛОДОРОДИЕ" 10.946 12.294 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

72009 ЧЗК "ПЛОДОРОДИЕ" 1.349 12.294 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

72026 ЧЗК "ПЛОДОРОДИЕ" 1.064 1.999 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

79009 ЧЗК "ПЛОДОРОДИЕ" 6.582 7.414 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 



 8 

ТЪРНОВО 

92011 ЧЗК "ПЛОДОРОДИЕ" 16.068 17.131 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

96001 ЧЗК "ПЛОДОРОДИЕ" 172.963 186.111 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

104007 ЧЗК "ПЛОДОРОДИЕ" 12.544 12.544 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

127001 ЧЗК "ПЛОДОРОДИЕ" 0.588 0.999 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

206327 ЧЗК "ПЛОДОРОДИЕ" 3.412 3.967 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

31006 ПОЕЗИЯ-М,ТОНЧЕВ 2.383 2.629 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

35026 ПОЕЗИЯ-М,ТОНЧЕВ 9.615 105.848 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

35026 ПОЕЗИЯ-М,ТОНЧЕВ 0.003 105.848 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

36001 ПОЕЗИЯ-М,ТОНЧЕВ 123.614 125.637 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

36001 ПОЕЗИЯ-М,ТОНЧЕВ 0.011 125.637 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

36016 ПОЕЗИЯ-М,ТОНЧЕВ 4.399 4.399 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

89005 ПОЕЗИЯ-М,ТОНЧЕВ 0.002 23.836 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

205 ЕТ"АГРО-СВЕТЛОЗАР 
ДИЧЕВСКИ" 

27.881 42.19 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

47020 РУМЕН ЙОРДАНОВ 
ТОДОРАНОВ 

0.008 35.907 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

47023 РУМЕН ЙОРДАНОВ 
ТОДОРАНОВ 

10.077 18.776 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

17 КРАСИМИР 
АЛЕКСАНДРОВ 
МИНЧЕВ 

3.918 7.137 Трайно 
преовлажнена орна 
земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

85 КРАСИМИР 
АЛЕКСАНДРОВ 
МИНЧЕВ 

9.33 10.556 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

86001 КРАСИМИР 
АЛЕКСАНДРОВ 
МИНЧЕВ 

65.764 71.037 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

89005 КРАСИМИР 
АЛЕКСАНДРОВ 
МИНЧЕВ 

22.415 23.836 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

89005 КРАСИМИР 
АЛЕКСАНДРОВ 
МИНЧЕВ 

1.23 23.836 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

59009 ХРИСТО ЙОРДАНОВ 
СЕРАФИМОВ 

0.129 2.398 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

  652.061    

 

 

Въводът във владение в определените за ползване имоти се извършва при условията и по реда 

на чл. 37в, ал. 7 и ал. 8 от ЗСПЗЗ, като дължимите суми за ползване на земите по чл. 37в, ал. 3, т.2 за 

землището на с. Никюп, общ. Велико Търново, обл. Велико Търново се заплащат от съответния 

ползвател по депозитна сметка на община Велико Търново. 

  Настоящата заповед, ведно с окончателния регистър и  карта на разпределението на 

ползването по масиви, да се обяви в сградата на кметството  на с. Никюп и в сградата на Общинска 



 9 

служба по земеделие – Велико Търново, да се публикува в интернет страницата на община Велико 

Търново и на ОД „Земеделие”- Велико Търново. 

   Съгласно § 19,ал. 1 от ПЗР към Закон за изменение и допълнение на 

Административнопроцесуалния кодекс, обн. – ДВ, бр. 39 от 2011 г., заповедта може да бъде 

обжалвана в 14 – дневен срок от обявяването й, пред съответния районен съд по реда на 

Административнопроцесуалния кодекс.  

              Обжалването на заповедта не спира изпълнението й.  

 

 

 

ЙОРДАНКА СТЕФАНОВА                    П 

ДИРЕКТОР ОД „ЗЕМЕДЕЛИЕ” – ВЕЛИКО ТЪРНОВО 
 


